2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.11.2020                                                                                                    № 102
п. Луговской

	Об отмене некоторых постановлений администрации сельского поселения Луговской

В соответствии с Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2018 № 343-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Поддержка занятости населения»:
1. Отменить некоторые постановления администрации сельского поселения Луговской:
- от 16.04.2012 № 13 «О создании временных рабочих мест и об оплате труда работникам по организации общественных работ»;

- от 13.06.2012 № 31 «О создании временных рабочих мест и об оплате труда работникам по организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан от 14 до 18 лет»;

- от 19.04.2013 № 19 «О создании временных рабочих мест и об оплате труда работников по организации общественных работ»;

- от 19.04.2013 № 20 «О создании временных рабочих мест для граждан, испытывающих трудности в поиске работы и об оплате их труда»;
- от 19.04.2013 № 21 «О создании временных рабочих мест и об оплате труда работникам по организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан от 14 до 18 лет»;

- от 28.01.2014 № 2 «О создании временных рабочих мест и об оплате труда работникам по организации общественных работ»;

- от 28.01.2014 № 3 «О создании временных рабочих мест для граждан, испытывающих трудности в поиске работы и об оплате их труда»;
- от 29.01.2015 № 9 «О создании временных рабочих мест для граждан, испытывающих трудности в поиске работы и об оплате их труда»;

- от 29.01.2015 № 10 «О создании временных рабочих мест и об оплате труда работникам по организации общественных работ»;
- от 08.02.2016 № 8 «О создании временных рабочих мест и об оплате труда работникам по организации общественных мест»;

- от 08.02.2016 № 9 «О создании временных рабочих мест для граждан, испытывающих трудности в поиске работы и об оплате их труда»;

- от 23.06.2016 № 37 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Луговской».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                              Н.В.Веретельников
PAGE